Central, el siguiente cargo como a continuación se detalla:

GERENCIA DEL TALENTO HUMANO

CANTIDAD CARGO ASIGNACIÓN BÁSICA VALOR TOTAL

1
TÉCNICO ADMINISTRA-

TIVO 4065-02 $2.607.303 $2.607.303

TOTAL CARGO SUPRIMIDO: UNO (1)

Valor total de supresión: Dos millones seiscientos siete mil trescientos tres pesos 
($2.607.303).

Artículo 2°. Crear a partir del 1° de noviembre de 2019, Planta Global de la Delegación 

de Bolívar, el siguiente cargo como a continuación se detalla:

PLANTA GLOBAL DE LA DELEGACIÓN DE BOLÍVAR

CANTIDAD CARGO ASIGNACIÓN BÁSICA VALOR TOTAL

1
TÉCNICO ADMINISTRA-

TIVO 4065-02 $2.607.303 $2.607.303

TOTAL CARGO CREADO: UNO (1)

Valor total de creación: Dos millones seiscientos siete mil trescientos tres pesos 
($2.607.303).

Artículo 3°. Esta resolución no requiere de la aprobación del Ministerio de Hacienda 
y Crédito Público, por cuanto no implica un aumento del presupuesto asignado para la 

vigencia del 2019.

Artículo 4°. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.